

---

# CLP EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 27513778**

Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2024**

---

**Carsten Lund Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLP EJENDOMME ApS  
Sommerstedvej 22  
6560 Sommersted

CVR-nr.: 27513778  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 636.064, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.580.145.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.047.435</b>	<b>698.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.546	-76.147
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>962.889</b>	<b>622.160</b>
Andre finansielle indtægter		187	559
Øvrige finansielle omkostninger		-122.764	-108.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>840.312</b>	<b>514.387</b>
Skat af årets resultat		-204.248	-147.510
<b>Årets resultat</b>		<b>636.064</b>	<b>366.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		514.064	366.877
<b>I alt</b>		<b>636.064</b>	<b>366.877</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.921.897	9.779.443
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>9.921.897</b>	<b>9.779.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.921.897</b>	<b>9.779.443</b>
Andre tilgodehavender		0	1.347
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.347</b>
Likvide beholdninger		30.684	19.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.684</b>	<b>20.717</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.952.581</b>	<b>9.800.160</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.333.145	2.819.084
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.580.145</b>	<b>2.944.084</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.805.460	5.147.182
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.805.460</b>	<b>5.147.182</b>
Gæld til realkreditinstitutter		347.861	354.000
Gæld til banker		274.517	410.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.463	9.660
Skyldig selskabsskat		148.248	80.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.300	263.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		406.867	566.008
Periodeafgrænsningsposter		34.720	24.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.566.976</b>	<b>1.708.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.372.436</b>	<b>6.856.076</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.952.581</b>	<b>9.800.160</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.310.870	0	0
Tilgang	227.000	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.537.870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-531.427	0	0
Årets afskrivning	-84.546	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-615.973</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.921.897</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.153.321	347.861	4.805.460	3.350.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>5.153.321</b>	<b>347.861</b>	<b>4.805.460</b>	<b>3.350.000</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.153, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 9.922.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1